Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 215 /2021.

Barra Bonita, 16 de junho de 2021.

Senhor Presidente:

181/2021, (de, protocolado nesta Prefeitura sob nº

4284/2021, quepecFe Ro ento)Velapio Com o PCM

nº 465/202b5
Bressanin, apre x ”EVA estamos
encaminhandoà Vossa Excelé ses apresentadas pela

Secretaria Municip: ! ES“Meio aleerente 4 r e fl. O de nosso

processo.

À Sua Excelência o Senhor CT dream sr nes

JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita

BARRA BONITA — SP Praca Nhonhô de Salles, 1130-Centro- Barra Bonita- SP- CEP 17340-

Fone/Fax (14) 3604-4000- E-mail: secretariadogabineteDbarrabonita.sp.pr br

Ed

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita |
Praça Nhonhô de Salles, nº. 1.130 — Centro — Barra Bonita - CEP 17340-000

Secretaria Municipalde Controle Ambiental
Fone/Fax (14) 3604-4000 - 3604-4028 — e-mail: gestaoambientalDbarrabonita.sp.gov.bi

Estado de São Paulo
Barra Bonita, 15 de Junho de 2021.

Oficio 086 - SMMA — JTN

Da: Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Para: Secretaria Municipal de Governo.

es
e

Assunto: Requerimentode solicitação décópia de TCA.

E eg Em atenção ao Requerimento relacionadocom o BEM nº
465/2021, informamos que o Município não foi formalizadonenhum-TAC com
Ministério Público para a execuçãode reflorestamento da glebade terra Jardins das

Orquídeas, defronte da Rua Ai jéliade AlmeidaPompeu, ficando prejudicado o
pedido do Nobre Vereador. Ped Pi ff

Emos

         Sem mais para o momento, aproveitamos para renovaros votosde mais alta
estima e consideração... “o do É) ER

“so...Atenciosamente;

LA yÃ- CAT: "dado Re Hr ya ora va

Matheus-Blazissa Martini
SecretárioMunicipalde Meio Ambiente